ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Самарская область, Тольятти

№ ______ от ______________________

«О внесении изменений в постановление

Тольяттинской городской Думы от 22.05.2002г. № 444

«О комиссии по восстановлению прав реабилитированных

жертв политических репрессий при мэрии

городского округа Тольятти»

Рассмотрев представленные мэрией изменения в постановление Тольяттинской городской Думы от 22.05.2002г. № 444 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при мэрии городского округа Тольятти», Дума решила:
1. Внести в постановление Тольяттинской городской Думы от 22.05.2002г. № 444 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при мэрии городского округа Тольятти» (далее - постановление) изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (А.Г. Родионов).
Мэр

                                                 С.И. Андреев

Председатель Думы                                                                              Д.Б. Микель
Приложение № 1
к решению Думы городского округа

Тольятти от ____________ № ______
Приложение № 1

к Постановлению городской Думы

от 22.05.2002г. № 444

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ВОССТАНОВЛЕНИЮ ПРАВ РЕАБИЛИТИРОВАННЫХ ЖЕРТВ ПОЛИТИЧЕСКИХ РЕПРЕССИЙ ПРИ МЭРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

1. Сакеев Евгений Петрович - председатель комиссии, депутат Думы городского округа Тольятти;

2. Леснякова Татьяна Ивановна - заместитель председателя комиссии, заместитель мэра городского округа Тольятти по социальным вопросам.

Члены комиссии:

3. Братанова Марина Анатольевна - руководитель департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти;

4. Янчарук Дмитрий Викторович – документовед 1 категории отдела учета и использования документов архивного фонда РФ управления по делам архивов мэрии городского округа Тольятти;
5. Сергеев Роман Юрьевич – заведующий контрольно - исковым отделом правового департамента мэрии городского округа Тольятти;
6. Титова Татьяна Алексеевна – директор МКУ "Центр поддержки некоммерческих организаций и территориального общественного самоуправления городского округа Тольятти";
7. Григорьева Светлана Владимировна – начальник отдела № 30 Управления федерального казначейства по Самарской области;
8. Дубик Нина Васильевна - член ТГОО "Жертвы политических репрессий", реабилитированная;

9. Варыгина Надежда Степановна - член ТГОО "Жертвы политических репрессий", реабилитированная;
10. Гвоздев Николай Ильич – член ТГОО "Жертвы политических репрессий», реабилитированный;

11. Милохин Игорь Владимирович – член ТГОО "Жертвы политических репрессий", реабилитированный;

12. Ялымов Нияз Абдулгазизович - председатель правления ТГОО "Жертвы политических репрессий";

13. Семенова Инесса Александровна – заведующий сектором компенсаций и льгот отдела организации социальных выплат управления  социальных льгот и выплат департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти.
Председатель Думы                                                                              Д.Б. Микель